Câmara Municipal de Pato Bragado
                              Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 019/2017

Ementa: Sugere instituição de programa para incentivo de plantação
de gramas e coqueiros.

Senhor Presidente:

             O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o

plenário na forma regimental, solicita que seja encaminhada cópia da

presente ao Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor

competente da municipalidade, visando a instituição de programa para

incentivo de plantação de gramas e coqueiros, à beira das propriedades

dos chacareiros, (Linha Cristal) e demais interessados, sugerindo que

sejam de forma padronizadas.

                         Nestes Termos

                         Pede Deferimento

   Sala de Sessões, 02 de maio de 2017.

Flávio Prigol

Vereador